                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Zarządzenia Nr 68/09
                                                                       Prezydenta Miasta Bolesławiec
                                                                       z dnia 26 marca 2009 roku

                                                       
                                      WYKAZ-OBWIESZCZENIE

nieruchomości gruntowych przewidzianych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

1. ul. Kraszewskiego  – działka niezabudowana nr 374/13 o pow. 340 m2, AM 5, obręb 2, o użytku RIVa – przeznaczona do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 367 przy ul. Kraszewskiego             nr 45.
Cena gruntu / działki nr 374/13 o pow. 340 m2/ wynosi brutto –             25.620 zł ( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych. 

2. ul. Kraszewskiego  – działka niezabudowana nr 374/14 o pow. 340 m2, AM 5, obręb 2, o użytku RIVa – przeznaczona do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 368 przy ul. Kraszewskiego              nr 47.
Cena gruntu / działki nr 374/14 o pow. 340 m2/ wynosi brutto –             25.620 zł ( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych. 

3. ul. Kraszewskiego  – działka niezabudowana nr 374/8 o pow. 340 m2,          AM 5, obręb 2, o użytku RIVa – przeznaczona do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 369 przy ul. Kraszewskiego             nr 49.
Cena gruntu / działki nr 374/8 o pow. 340 m2/ wynosi brutto – 25.620 zł                 ( słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych. 
4. ul. Kraszewskiego  – działka niezabudowana nr 374/9 o pow. 404 m2,         AM 5, obręb 2, o użytku RIVa – przeznaczona do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 370 przy ul. Kraszewskiego              nr 51.
Cena gruntu / działki nr 374/9 o pow. 404 m2/ wynosi brutto – 30.500 zł                    ( słownie: trzydzieści tysięcy pięćset złotych). 
Cena sprzedaży gruntu zawiera należny podatek VAT  w wysokości 22%.

Wymienione działki wpisane są w zbiorczej w księdze wieczystej Kw nr JG1B/00014863/8 założonej dla obrębu 2 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.
Informacje dotyczące zbywanych nieruchomości:
- ze względu na małe powierzchnie, uniemożliwiające zabudowę zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz na brak dostępu do drogi publicznej działki nie mogą być zagospodarowane jako odrębne nieruchomości i przeznaczone są do sprzedaży celem poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych tj. działki nr 367, działki nr 368, działki  nr 369 i działki nr 370.
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- nabywca jest zobowiązany na własny koszt uporządkować działkę i zagospodarować,
- w przypadku wystąpienia w obrębie nieruchomości sieci, nabywca działki bezterminowo zapewni dostęp właścicielom sieci do tych urządzeń – w celu konserwacji, utrzymania, usuwania awarii i wymiany sieci bez żądania odszkodowania.

Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze bezprzetargowej może zostać rozłożona na raty, nie dłużej niż na 10 lat. Wierzytelność Gminy Miejskiej Bolesławiec w stosunku do nabywcy z tego tytułu podlega zabezpieczeniu hipotecznemu.

Pierwsza rata lub cena gruntu podlega zapłacie, nie później niż w dniu zawarcia umowy przenoszącej własność nieruchomości.
Pozostałe raty wraz z oprocentowaniem przy zastosowaniu stawki 10% w skali rocznej – podlegają zapłacie do końca marca każdego roku.

Załącznikiem graficznym do wykazu – obwieszczenia jest opis i mapa, co ilustruje mapka w załączeniu, która dostępna jest w formie papierowej w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej.
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i pkt.2 o gospodarce nieruchomościami – wynosi 6 tygodni tj. do dnia 8 maja  2009r.


Porozumienie dotyczące sprzedaży gruntu zawarte będzie po dniu 8 maja  2009r.
DK/DK              
                                                                             PREZYDENT  MIASTA
                                                                  /-/ Piotr Roman

